Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №6 имени Фёдора Ивановича Ярового

станицы  Новолеушковской

Приказ

от 30.08.2024г.г.                                                                  № 372  -ОД

Ст. Новолеушковская

О назначении ответственного за  аттестацию педагогических

работников в МАОУ СОШ №6 им. Ф.И.Ярового ст. Новолеушковской

  В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29.12.2012г.

 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и  приказом

министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023года «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказываю:

 1.Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников

МАОУ СОШ №6 им. Ф.И. Ярового ст. Новолеушковской заместителя

директора по учебно- методической работе Изотову Галину Николаевну.

  2.Признать утратившим силу приказ МБОУ СОШ №6 от 31.08.2023г № 484-

ОД «О назначении ответственного  за  организацию  аттестации

педагогических работников в МАОУ СОШ №6 им. Ф.И.Ярового ст.

Новолеушковской».

  3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                  И.А.Овдиенко

С приказом ознакомлена                                               Г.Н.Изотова

		2024-09-21T18:21:35+0300
	Овдиенко Ирина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа